АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.08.2017 № 446
          г. Велиж

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 18.02.2016 №104 «О создании комиссии по оценке готовности потребителей тепловой энергии к отопительному периоду и теплоснабжающих организаций к работе в отопительный период» (в редакциях от 20.07.2016 №468, от 07.06.2017 № 328)

Руководствуясь ст. 26, ст. 29, ст. 35, Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), в целях обеспечения готовности потребителей тепловой энергии и стабильной работы теплоснабжающих организаций, находящихся на территории Велижского района Смоленской области, к работе в отопительный период, Администрация муниципального образования «Велижский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Изложить Приложение 2 к постановлению Администрации муниципального образования «Велижский район» от 18.02.2016 №104 «О создании комиссии по оценке готовности потребителей тепловой энергии к отопительному периоду и теплоснабжающих организаций к работе в отопительный период» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования «Велижский район»: http://velizh/admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (К.П. Борис).

И.о. Главы муниципального образования
«Велижский район»                                                                             Г.В. Зубкова

Приложение
к постановлению  Администрации
муниципального образования  «Велижский район»
от 04.08.2017 № 446
«Приложение 2
к постановлению Администрации
муниципального образования
 «Велижский район»
от 18.02.2016 № 104

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ОЦЕНКЕ ГОТОВНОСТИ
ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ТЕПЛОВОЙ ЭНЕРГИИ К ОТОПИТЕЛЬНОМУ ПЕРИОДУ И ТЕПЛОСНАБЖАЮЩИХ ОРГАНИЗАЦИЙ, НАХОДЯЩИХСЯ НА ТЕРРИТОРИИ ВЕЛИЖСКОГО РАЙОНА, К РАБОТЕ В ОТОПИТЕЛЬНЫЙ ПЕРИОД
	Зубкова Галина Владимировна
	заместитель Главы муниципального образования «Велижский район», председатель комиссии

	Бойкова Жанна Анатольевна
	специалист 1 категории (по вопросам ЖКХ) отдела по строительству,   архитектуре, дорожному строительству, городскому хозяйству и ЖКХ Администрации муниципального образования «Велижский район», секретарь

	Члены комиссии:
Бакалов Николай Алексеевич

Богатырева Ольга Анатольевна

начальник Велижского РЭС филиал ПАО МРСК Центра «Смоленскэнерго»  (по согласованию)
начальник отдела по строительству, архитектуре,  дорожному строительству,  городскому хозяйству и ЖКХ Администрации муниципального образования «Велижский район»

	Зайцев Василий Васильевич
	главный специалист  Администрации
муниципального образования  «Велижский район»

	Ефременков Александр Сергеевич
	главный государственный инспектор отдела государственного энергетического надзора по Смоленской области (по согласованию)

	Соловьев Андрей Леонидович
	специалист 1 категории (с функциями жилищного контроля) отдела по строительству,   архитектуре, дорожному строительству, городскому хозяйству и ЖКХ Администрации муниципального образования  «Велижский район»

	Юрков Игорь Михайлович
	[bookmark: _GoBack]ведущий специалист отдела по строительству,  архитектуре, дорожному строительству, городскому хозяйству и ЖКХ Администрации муниципального образования  «Велижский район»

	Васильева Мария Владимировна
	Глава муниципального образования Крутовское сельское поселение

	Новикова Валентина Павловна
	Глава муниципального образования Крутовское сельское поселение»